
ПРИКАЗ  

 

«01» сентября 2023г.                                                                                                     № 319-од                                

 

Об  утверждении Банка одарённых  

обучающихся МБОУ «Золотополенская ОШ» 

в 2023/2024 учебном году 

 

            

            В соответствии с «Положением об одарённых обучающихся МБОУ 

«Золотополенская ОШ»» (приказ №215-од от 25.06.2021г), на основании данных классных 

руководителей 1-11 классов по итогам 2022/2023 учебного года, с целью организации 

работы с обучающимся  данной категории в 2023/2024 учебном году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить Банк одарённых обучающихся  МБОУ «Золотополенская ОШ» в 2023/2024 

учебном году. (Приложение 1). 

2.Класным руководителям 1-11 классов в течение 2023/2024 учебного года обеспечить: 

- привлечение обучающихся к участию в мероприятиях, конкурсах, соревнованиях, 

олимпиадах различной направленности; 

-  учёт результатов достижений обучающихся по итогам участия. 

3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на замдиректора по УВР 

Беркетову Т.В. 

 

 

Ио директора ________________  Н.Н.Бебих 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 "Золотополенская  общеобразовательная школа"  

Кировского района Республики Крым 
ул. Центральная, 16, с. Золотое Поле, Кировский район, Республика Крым, 297330 

тел.: (06555) 9-42-95  E-mail: school-zp@yandex.ru  Код ОГРН 1149102175265 

 

   



УТВЕРЖДЕНО 

__________________ Н.Н.Бебих 

ио директора МБОУ «Золотополенская ОШ» 

приложение 1 к приказу от 01.09.2023г. №319-од 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Банк одарённых  обучающихся  

МБОУ «Золотополенская ОШ» 

2023/2024 учебный год 
 

 



 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-11-03T15:33:22+0500




